П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_28_ »  _ноября_ 2007 г.

                               № _3719_
г. Тверь
О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 11.07.2007 г. № 2036

Руководствуясь действующим законодательством и Уставом города Твери, в целях обеспечения качественной эксплуатации, обслуживания и содержания муниципального жилищного фонда г. Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление Главы администрации города Твери от 11.07.2007 г. № 2036 «О создании МУП «Тверь-Общежития»» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: «2. Наделить МУП «Тверь-Общежития» полномочиями:

· Наймодателя жилых помещений в муниципальных общежитиях города Твери;

· Наймодателя жилых помещений в жилых домах, указанных в ст. 7 Федерального закона РФ от 29.12.2004 г. № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», использовавшихся ранее в качестве муниципальных общежитий;

· Наймодателя жилых помещений в жилых домах, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению;

· Муниципальной службы заказчика».

1.2. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции: «3. Определить следующие предметы деятельности МУП «Тверь-Общежития»:

· выполнение функций Наймодателя жилых помещений, указанных в п. 2 настоящего постановления;

· выполнение функций Муниципальной службы заказчика  по управлению муниципальным жилищном фондом города Твери и организации жилищно-коммунального обслуживания граждан, проживающих в жилищном фонде города Твери, указанном в п. 2 настоящего постановления».

2. Департаменту жилищно-коммунального хозяйства администрации города Твери (А.Ю. Голодный) внести изменения в Устав МУП «Тверь-Общежития».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города, и.о. начальника департамента ЖКХ А.Ю. Голодного.

И.о. Главы администрации города Твери

С.В. Панков

Согласовано:

Заместитель Главы

администрации города Твери

И.А. Смирнов

«___» ___________ 2007 г.

Заместитель Главы

администрации города Твери,

И.о. начальника департамента ЖКХ

А.Ю. Голодный

«___» ___________ 2007 г.

Управляющий делами аппарата

администрации города Твери,

начальник организационного управления

М.Ю. Прягаев

«___» ___________ 2007 г.

Начальник правового управления

администрации города Твери

Я.В. Каплун

«___» ___________ 2007 г.

Начальник департамента управления

имуществом и земельными ресурсами

администрации города Твери

И.С. Архипов

«___» ___________ 2007 г.

Рассылка: департамент жилищно-коммунального хозяйства администрации города Твери – 1 экз.;

      департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери – 1 экз.;

       правовое управление администрации города Твери – 1 экз.;

       МУП «Тверь-Общежития» - 1 экз.

Подготовлено:

главным специалистом отдела нормативно-правового регулирования департамента ЖКХ Т.В. Запорожченко

тел: 32-02-66

Приложение № 1 к постановлению

№ ____ от «____» _____________ 2007 г.

Перечень жилых домов, в которых МУП «Тверь-Общежития» осуществляет функции Наймодателя

1. ул. Луначарского, д. 3, корп. 1;

2. ул. 15 лет Октября, д. 16;

3. ул. Артюхина, д. 11, корп. 1;

4. ул. Артюхина, д. 11, корп. 4;

5. ул. Силикатная, д. 11;

6. ул. Луначарского, д. 3;

7. ул. Лукина, д. 13, корп. 4.

Зам. Главы администрации города Твери,

И.о. начальника департамента ЖКХ

А.Ю. Голодный

Начальнику департамента управления

имуществом и земельными ресурсами

администрации города Твери

И.С. Архипову

Уважаемый Игорь Степанович!

Направляю Вам для согласования постановление Главы администрации города Твери «О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 11.07.2007 г. № 2036 «О создании МУП «Тверь-Общежития»».

Приложение: постановление Главы администрации города Твери «О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 11.07.2007 г. № 2036 на 1-ом листе;

Зам. Главы администрации города Твери,

И.о. начальника департамента ЖКХ

А.Ю. Голодный

Зам. начальника департамента ЖКХ

Г.П. Савицкая

Начальник отдела

нормативно-правового регулирования

М.А. Цымбал

Исп. Запорожченко Т.В.

тел: 32-02-66